
2022

neděle 13. během roku
sv. Jan  a Pavel , mučedníci

sv. Josef  Maria Escrivá de Balaguer, kněz OD

30´ 7:30
30´ 7:30
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za rodiče Stodolovy, bratra Ladislava a celý rod

P 10:30
P 12:00

pondělí 13. týdne během roku Panna Maria, Matka  Ustavičné Pomoci ; sv. Cyril  Alexandrijský,biskup,círk.uč.

Zjev.P.Marie,Gietrzwald,Polsko 27.6.-16.9.1877; sv. Maxim  z Mohuče,biskup,muč.

30´ 17:00
18:00 Modlitby matek

úterý 13. týdne během roku
sv. Irenej  (Lubomír) z Lyonu, biskup, muč.

sv. Argimir , mnich, muč.

30´ 7:30
15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa 
sv.Petr a Pavel, apoštolové

slavnost
sv. Salome ,poustevnice; Stefano  Gobbi,kněz MMP

30´ 17:00
30´ 18:15

čtvrtek 13. týdne během roku
sv. prvomučedníci římští; sv. Ladislav ,král Uher,vyzn.

výročí posvěcení katedrály sv.Václava Olomouc 1131

30´ 7:30 za zemřelé
15´ 18:00 za rodinu Vaškovu, Soukupovu, Cempírkovu a Hamršmídovu

1.pátek 13. týdne během roku
sv. Theodorik  (Dětřich) z Remeše,opat; sv. Áron , kněz SZ

sv. Theobald  (Děpolt) z Provins,kněz,poust.ECMC

15´ 8:00
30´ 17:00

1.sobota 13. týdne během roku
sv. Ota , biskup Bamberk

sv. Bernardin  Realino,knězTJ; sv. Liberát ,opat,muč.

30´ 7:30
15´ 16:30
30´ 17:00 za Josefa a Jiřího Vaškovy

1.neděle 14. během roku
sv. Tomáš ,apoštol,muč.; sv. Heliodorus ,biskup Altino

sv. Raymond  Gayrard, laik, kanovník Toulouse

30´ 7:30
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za dar obnovení vztahů v rodině
15´ 10:30

 

Římskokatolická farnost HLINSKO          bohoslužby a oznámení

Hlinsko - děkanský kostel

ČERVEN: měsíc Nejsvětějšího Srdce Páně, pátek (zvlášť 1. pátek): den smíru, pokání, nápravy, půstu, …* svatá

zpověď Rok

rodiny
    Č E R V E N E C: měsíc Nejsvětější Krve 

kde                   cyklus C, od pondělí žaltář 1. týdne                    úmysl mše svaté

26.6.
Včelákov           
Hlinsko - děkanský kostel

27.6.
Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Studnice           

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Chlum - sv. Petr a Pavel POUŤ

Hlinsko - děkanský kostel

Chlum          
Stan - sv. Jan Křtitel POUŤ

Hlinsko - fara

28.6.

Hlinsko - DS Drachtinka

Studnice           

1.7.
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

2.7.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

29.6.

Chlum               

30.6.
Hlinsko - děkanský kostel

3.7.
Včelákov           

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Poděkování Azylovému domu v Hamrech za Den pro děti a rodinu v sobotu 25.6.2022.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel
  pontifikální s udílením svátosti biřmování

Studnice           

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com

Neděle 26.6.2022 sbírka na Charitu.

Nedělí 26.6.2022 končí Rok rodiny vyhlášený Sv. otec Františkem. 10. světové setkání rodin v Římě 22.-26.6.2022.

Vyplněné přihlášky náboženství 2022-3 (jsou Hlinsko fara-knihovna) vraťte zpět či do schránky fary do 30.6.2022.

Vděčné poděkování všem podílejícím se na úklidu kostela po malování (dlažba presbytáře, navrácení lavic, proviant, ...).

Bude: neděle 3.7. v 9 hodin Hlinsko JE Mons. Jan Vokál udílí svátost biřmování, 10:30 Chlum pouť,

neděle 24.7. 7:30 Včelákov sv. Maří Magdaléna pouť, neděle 31.7. 12 Vítanov sv. Anna pouť.


